

### اعطای سیم کارت و اینترنت رایگان اربعین با دریافت ارز

از «سپینو» و «شمس»

بانک صادرات ایران به منظور تکریم زائران اربعین حسینی، به دریافت‌کنندگان ارز از درگاه‌های غیر حضوری این بانک (سپینو و شمس)، سیم‌کارت و اینترنت رایگان ویژه سفر اربعین با مزایای ویژه هدیه می‌دهد.

بانک صادرات ایران با هدف تکریم و رفاه حال مسافران و زائران کربلای معلی و ترویج استفاده از خدمات غیرحضوری، هم‌زمان با نهایی شدن مراحل ثبت درخواست ارز اربعین و تحویل آن در شعب منتخب ارزی به مشتریان که از طریق اپلیکیشن «سپینو» و درگاه «شمس» بانک اقدام کرده‌اند، سیم کارت ویژه سفر اربعین به طور رایگان با ۲ گیگابایت اینترنت رایگان با کیفیت و پایداری در عراق و تحت پوشش اپراتور «زین» این کشور و ۲ گیگابایت اینترنت پرسرعت داخل ایران تحت پوشش اپراتور سامانتل به زائران اهدا می‌کند. این سیم‌کارت که در قالب طرح ویژه «از تهران تا مهران، از نجف تا کربلا با سیم‌کارت هدیه بانک صادرات ایران» به زائران اهدا می‌شود دارای ۹۹۹ دقیقه مکالمه درون شبکه و ۹۹۹ عدد پیامک درون شبکه است. زائران پس از بازگشت به ایران نیز می‌توانند از مزایای این سیم‌کارت استفاده کنند. زائران در هنگام تحویل گرفتن ارز خود از شعب منتخب بانک، برکه راهنمای دریافت سیم‌کارت هدیه بانک صادرات ایران دریافت خواهند کرد و با اسکن بارکد ویژه و تکمیل اطلاعات درخواستی، که هدیه رایگان بانک صادرات ایران را وارد کرده و سیم‌کارت جدید سامانتل از طریق پست در اختیار زائرین قرار خواهد گرفت.

### تحقق ۹۴ درصدی وام قرض الحسنه ازدواج در بانک آینده

بانکا آینده در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود و هم‌سوس با سیاست‌های کلان کشور مبنی بر حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و در عمل به تعهدات تکلیفی در قبال پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج، در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۲ هزار فقره تسهیلات پرداخت کرد.

بانکا آینده در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌های جوان پرداخت کرده‌است که این موضوع نشان‌گر ایفای نزدیک به ۹۴ درصدی تعهدات این بانک، در پرداخت وام ازدواج طی سال گذشته است. شایان ذکر است، بانک‌آینده در چهار ماه نخست سال جاری نیز با پرداخت ۴۰۰ میلیارد ریال وام، ۱۴۰۰ نفر از جوانان کشور که مشمول دریافت وام قرض‌الحسنه ازدواج بودند، را به خانه بخت فرستاده‌است.

### استان‌ها و شعب در مسیر تحقق اهداف برنامه ای بانک توسعه تعاون هدایت می شوند

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت استانها و شعب در مسیر تحقق اهداف برنامه ای بانک توسعه تعاون هدایت می شوند. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه شورای معاونین اظهار داشت: مجمع عمومی عادی سالیانه بانک با حضور اعضای مجمع در سطح بسیار مناسبی برگزار شد و عملکرد بانک در سال ۱۴۰۲ به لحاظ مالی و عملیاتی مورد تایید اعضا قرار گرفت. وی افزود: بانک توسعه تعاون طی دو دوره اخیر در مسیر کارآمدی و بهره‌وری قرار گرفته است، شاهد هستیم که بانک علاوه بر انجام تکالیف توسعه ای و انجام وظایف و مسئولیت ها، دستاوردهای مناسبی در حوزه سوددهی به دست آورده است.شیخ حسینی تاکید کرد: به‌سبب مهم است که استانها و شعب روند عملکردی خود را به نحو مناسبی تداوم ببخشند، به همین منظور ضرورت دارد تعامل و همکاری لازم با استانها صورت پذیرد و رفع نقاط ضعف و استفاده از فرصت ها و نقاط قوت مد نظر قرار گیرد. استانها باید در مسیری فعالیت کنند که اهداف برنامه های عملیاتی را محقق نمایند.این مقام بانکی تصریح کرد: برای تحقق اهداف چهارم منابع، نقش اداره کل مشتریان و توسعه بازار، اداره کل طراحی محصول، مدیریت امور استانها و شعب و معاونت عملیات بانکی تاثیرگذار است.

### رونمایی از اکوسیستم بانکداری باز بانک توسعه صادرات ایران موسوم به «اگزیم بوم»

سامانه «اگزیم بوم»، پنل مدیریتی بانکداری باز بانک توسعه صادرات ایران با حضور مدیرعامل این بانک در دومین روز از شانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی رونمایی شد.

این سامانه با هدف تسریع و ارتقا خدمت رسانی به مشتریان، با همت کارشناسان معاونت فناوری اطلاعات و برنامه‌ریزی بانک توسعه صادرات ایران و شرکت مدیریت و توسعه فناوری اطلاعات آرمات، طراحی و راه‌اندازی شده است. شرکت مدیریت و توسعه و فناوری اطلاعات آرمات به عنوان بازوی فناوری بانک توسعه صادرات ایران، طراحی سامانه اگزیم بوم را با هدف یکپارچه‌سازی سامانه‌های بانکی، شامل پرداخت، بازار سرمایه، صرافی و… را در سال ۱۴۰۳ به پایان رساند تا مشتریان در محیطی امن خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند.

خواسته‌ای که مردم از وزیر راه دولت چهاردهم دارند

# اجرای مسکن ملی بدون اما و اگر



هم مطرح هستند. از جمله این افراد عباس آخوندی، وزیر اسبق راه و شهرسازی و تیم وی است.آخوندی در نشست‌ی با برخی از نمایندگان مجلس در سال ۹۷ بیان کرد که بدون شک دولت نباید تحت هیچ شرایطی در حوزه ساخت و ساز وارد شود، به عقیده من اگر قرار باشد عملکرد دولت با ساخت خانه اندازه‌گیری شود، «دولت نباید حتی یک واحد خانه بسازد.»و در بخش دیگری از سخنانش گفت که «در حقیقت سیاست روشن ما عدم درگیری دولت مرکزی در حوزه ساخت خانه است»، دولت تنها باید از نهادهای اجتماعی در این مسیر حمایت کند. همین افراد در دولت‌های یازدهم و دوازدهم نه تنها خود را درگیر ساخت مسکن نکردند، بلکه همان حمایت‌هایی که سیاست روششان بود نیز انجام ندادند و طبقات پایین جامعه زیر بار فشار تورم مسکن روز به روز ضعیف‌تر شدند. حالا بار دیگر زمینه حضور چنین افرادی در دولت فراهم شده است؛ بنابراین باید منتظر ماند و دید گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای دولت به بخش مسکن که با نفع می‌پیوندد و افرادی را رویکرد «مسکن‌ن ساز» به مجلس معرفی می‌شوند و بار دیگر کشور را دچار بحران مسکن می‌کنند یا خیر.

در حالی که تغییر دولت موجب شد صدها هزار نفر از متقاضیان مسکن مهر بعد از ۱۱ سال به خانه نرسند، ۷ میلیون خانواده متقاضی نهضت ملی مسکن در روند تغییر

سال منتظر بمانند تا بتوانند یک واحد مسکونی آن هم در مناطق پایین شهر بخرند. بسیاری از جوانان آرزوی خانه‌دار شدن دارند و از اینکه با حقوقی که می‌گیرند حتی چند متر مسکن هم نمی‌توانند بخرند، ناراحت هستند. برخی کارشناسان معتقدند دولت چهاردهم باید نسبت به تکمیل و تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن تعهد داشته باشد، زیرا دولت سیزدهم وعده ساخت ۴ میلیون مسکن را به متقاضیان داده است اما عمر دولت کفاف نداد و باید این وعده توسط دولت چهاردهم به سرانجام برسد. بهروز عمران‌زاده، رئیس اندشکده شهر ایرانی – اسلامی با اشاره به ابعاد ساخت مسکن در کشور بیان کرد: ساخت مسکن ابعاد تولید، بازار و زیرساخت دارد. در بعد تولید این روندی که در دولت سیزدهم شروع شده است باید ادامه پیدا کند و متوقف نشود. وی افزود: اگر این طرح متوقف شود ما به عقب بر خواهیم گشت. باید سرعت ساخت فعلی مسکن با نگاه ویژه به مسکن طبقات پایین جامعه، ادامه پیدا کند. اما موضوعی که در حال حاضر نگرانی ایجاد کرده مشاوره‌های افرادی به رئیس‌جمهور است که به صراحت نظر خود را راجع به دخالت دولت در بازار مسکن و تولید آن عنوان کرده‌اند و ایده‌های آن‌ها با وضوح با اهداف قانون جهش تولید مسکن در تضاد است؛ این افراد امروز به عنوان گزینه‌های سکنداری وزارت راه و شهرسازی

## افزایش ظرفیت تولید با به‌کارگیری سیاست‌های حمایتی

تولیدات داخلی و رقابت‌پذیری واحدهای تولیدی، دستور کار قرار گرفته است.مقیمی با بیان اینکه در سه ماهه اول سال نوسازی و بازسازی ۲۸ واحد صنعتی انجام شده است، افزود: برنامه ریزی برای نوسازی و بازسازی صنایع از سه ماهه آخر پارسال آغاز شد و در مرحله اول حدود شش هزار واحد صنعتی که بیش از ۲۰ سال از تاریخ بهره برداری آنها گذشته بود به عنوان اولویت اول برای نوسازی و بازسازی شناسایی شد.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران بازرغالسازاری واحدهای صنعتی را از دیگر سیاست‌های وزارت صمت برشمرد و گفت: این سیاست با رویکرد افزایش میزان بهره‌وری و استفاده بهینه از منابع زیرساختی و سرمایه‌گذاری‌های مالی صورت پذیرفته و با پیگیری‌های انجام شده در سال ۲۰۱۴ تعداد یک هزار و ۸۱۱ واحد را کد با اشتغالی بالغ بر ۲۵ هزار و ۶۰۰ نفر، مجدداً راه اندازی شد. وی افزود: استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و دولتی شامل: ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، بانک‌ها، موسسات مالی و اعتباری، خیرگان بخش صنعت، معدن و تجارت، سرمایه‌گذاران جدید و مشاوران تخصصی، بازرغال و سازهای واحدهای صنعتی عملیاتی می‌شود.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: در سال گذشته ۳ هزار و ۲۲۵ واحد صنعتی که با ۵۰ درصد زیر ظرفیت فعالیت می‌کردند، با استفاده از سیاست‌های حمایتی توانستند ظرفیت تولید خود را افزایش دهند.

آقای فرشاد مقیمی معاون وزیر صمت با اشاره به سهم ۹۴ درصدی واحدهای کوچک و متوسط از نظر تعداد در توسعه کسب و کار، گفت: پارسال تعداد سه هزار و ۲۲۵ واحد زیر ظرفیت، از طریق کمک به توسعه بازار واحدهای تولیدی، ارائه تسهیلات برای تامین سرمایه در گردش مورد نیاز آنها با کمک برخی از بانک‌ها و رفع مشکل تامین مواد اولیه، افزایش ظرفیت یافته‌اند. وی افزود: در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۸۰ واحد را کد با اشتغال دو هزار و ۵۰۰ نفر مجدداً به چرخه تولید بازگشته‌اند و همچنین ۳۴۱ واحد زیر ظرفیت ۵۰ درصد تولید، به بالای ۵۰ درصد افزایش ظرفیت یافته‌اند.

معاون وزیر صمت با اشاره به ضرورت نوسازی و بازسازی صنایع به ویژه واحدهای کوچک ومتوسط گفت: برای نخستین بار در سال ۱۴۰۳ نوسازی و بازسازی ۳۰۰ واحد صنعتی در راستای کاهش مصرف و انرژی، و کاهش آلاینده‌گی، افزایش بازدهی و ارتقای کیفیت

## افزایش مبادلات تجاری ایران و عمان به ۲ میلیارد دلار

دبیر همایش معرفی فرصت‌های فرهنگی و اقتصادی ایران و عمان گفت: حجم مبادلات اقتصادی بین ایران و عمان در سال ۲۰۱۰ بیش از ۵۰۰ میلیون دلار بوده که این رقم در سال ۲۰۲۲ به بیش از ۲ میلیارد دلار رسیده است.

دبیرخانه همایش فرصت‌های فرهنگی و اقتصادی ایران و عمان، محمد امیرعبداللهیان دبیر همایش «معرفی فرصت های فرهنگی و اقتصادی ایران و عمان» با اشاره به برگزاری این رویداد در روز ۳۰مهرماه. در مرکز همایش های صدا و سیما، اظهار کرد: این همایش به عنوان یکی از بزرگترین رویدادهای فرهنگی و اقتصادی کشور با حمایت و مشارکت نهادهای سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی فعال در حوزه های مختلف فرهنگی، اقتصادی، علمی و پزشکی، زیست بوم بازار ارز و سرمایه‌گذاری کشور جهت ارائه توصیفی و تصویری کامل از قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و شرایط کلان اقتصادی دو کشور، تقارن و تبادل اطلاعات فعالان اقتصادی و ایجاد زمینه‌های تحول در مسیر توسعه اقتصادی دو کشور برگزار می‌شود.وی یادآوری اینکه روابط اقتصادی ایران و عمان با صادرات مواد شسوبنده و روغن در سال ۱۳۴۹ آغاز شد. اعلام کرد: حجم مبادلات اقتصادی بین ایران و عمان درسال ۲۰۱۰ بیش از ۵۰۰ میلیون دلار بوده که این رقم در سال ۲۰۲۲ به بیش از ۲ میلیارد دلار رسیده است. از دلایل اصلی رشد اقتصادی ایران و عمان کمیسیون مشترک اقتصادی بین این دو کشور در طی ۲۰ سال گذشته است.امیرعبداللهیان گفت: از گذشته روابط فرهنگی ایران و عمان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و نقش مهمی را در حفظ دوستی و همکاری این دو کشور دارد. روابط فرهنگی ایران و عمان در ابعاد مختلفی همچون: هنر، دین، زبان و ادبیات قابل بررسی است که خوشبختانه و در حال حاضر روابط علمی و فرهنگی میان دو کشور نسبت به گذشته روند صعودی را در پیش گرفته و همکاری‌های قابل توجهی را در این زمینه با یکدیگر دارند.

دولت منتظر تعیین و تکلیف وضعیت خود هستند.نهضت ملی مسکن از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۶ میلیون ۹۹۷ هزار متقاضی ثبت‌نام کرده دارد که متقاضیان واجد شرایط در فرآیند ساخت و تحویل مسکن قرار می‌گیرند. این تعداد ثلث جمعیت ایران را تشکیل می‌دهند.منظور از متقاضی واجد شرایط، خانواده‌ای است که سرپناه شخصی ندارد و از ابتدای انقلاب تاکنون از هیچ تسهیلات حمایتی دولتی از جمله وام یا زمین استفاده نکرده است.

سال ۱۳۹۲ واحدهای مسکن مهر بر اساس گزارش دولت دوازدهم به طور متوسط با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی به دولت بعد منتقل شد. بر اساس آمار وزارت راه و شهرسازی، صدها هزار متقاضی مسکن مهر وجود دارند که بعد از ۱۱ سال همچنان مسکن مهر خود را تحویل نگرفتند.قانون جهش تولید مسکن و برنامه هفتم توسعه دو قانونی هستند که ساخت حداقل یک میلیون مسکن در هر سال را به دولت تکلیف کرده‌اند اما مسعود پزشکیان در مناظرات انتخاباتی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا سالانه یک میلیون مسکن می‌سازید گفت، «نه».

زوج‌های جوان، مسکن فرسوده و خانواده‌های فاقد مسکن در کنار ذخیره طبیعی بازار ۴ منبع تشکیل دهنده نیاز سالانه یک میلیون مسکن هستند، علی، کارگر کارخانه سیمان تهران که ۱۶ سال است ازدواج کرده می‌گوید که «جاره، صاحب‌خانه و اسباب‌کشی کابوس شبانه من و خانواده‌ام در تمام ۱۶ سال گذشته است.»وزیر اسبق راه و شهرسازی عباس آخوندی تکلیف قانون اساسی برای ساخت مسکن توسط دولت را رد کرد و معتقد است که آنچه در قانون اساسی آمده با اینکه دولت مستقیماً مسئولیت تامین مسکن را نداشته باشد، فرق می‌کند.در مقابل معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی هادی عباسی می‌گوید که طبق اصل ۳۱ و ۴۳ قانون اساسی، تامین مسکن متناسب با نیاز حق مردم است که باید توسط دولت با راهکارهایی نظیر تامین زمین یا ساخت مسکن پرداخت شود.مرکز پژوهش‌های مجلس در بروزترین گزارش خود از کشورهای جهان، ساخت مسکن، باز کردن حريم شهرها و عرضه زمین و انکا به مالیات‌های تنظیمی برای جلوگیری از ورود سوداگران ۳ راهکار کشور‌های موفق در حل مسئله مسکن معرفی کرده است.

این روزها در حالی نامزد وزارت راه دولت چهاردهم معرفی شده است که بسیاری این نگرانی را دارند که نزدیکی افسردگی همچون عباس آخوندی، به دولت و آشنا نبودن چندان وزیر پیشنهادهی با حوزه بزرگ و کاربردی وزارت مسکن و راه‌سازی موجب تکرار دوران ۸ ساله دولت یازدهم و دوازدهم را به همراه داشته باشد.

## صنعت خودرو در ۵ ماه ۲ میلیارد دلار ارز نیمایی گرفت

همچنین از ابتدای سال تا ۱۷ مرداد ماه سال جاری ۵ میلیارد و ۴۹۸ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات به صنایع تخصیص یافته است.

بر همین مبنا در مدت یاد شده میزان ارز تأمین شده واردات در مقابل صادرات برای صنایع حمل و نقل و خودرو یک میلیارد و ۲۱۱ میلیون دلار بوده که با توجه به یک میلیارد و ۹۸۷ میلیون دلار ارز نیمایی تأمین شده برای این بخش در مجموع صنایع حمل و نقل و خودرو ۳ میلیارد و ۱۹۸ میلیون دلار ارز دریافت کرده

است.بخش مربوط به صنایع معدنی نیز در این مدت ۹۶۳ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات دریافت کرده که مجموع ارز دریافتی این بخش به انضمام ارز نیمایی به ۲ میلیارد و ۱۷۵ میلیون دلار رسیده است. بخش ماشین آلات و تجهیزات تولید نیز ۸۸۴ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات دریافت کرده که در مجموع ۲ میلیارد و ۱۰ میلیون دلار ارز نیمایی و ارز واردات در مقابل صادرات دریافت کرده است.صنایع تجهیزات برق و الکترونیک در مدت یاد شده ۱۹۷ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات دریافت کرده که بر این اساس این بخش از صنعت در مجموع یک میلیارد و ۹۰۵ میلیون دلار ارز نیمایی و ارز واردات در مقابل صادرات دریافت کرده است.

بررسی جدیدترین آمار مربوط به تأمین ارز نشان می‌دهد که از اول فروردین ماه تا ۱۷ مرداد ماه امسال، صنایع حمل و نقل و خودرو یک میلیارد و ۹۸۷ دلار ارز دریافت کرده است.

بررسی جدیدترین آمار مربوط به تأمین ارز نشان می‌دهد که از اول فروردین ماه تا ۱۷ مرداد ماه امسال، ۲۵ میلیارد و ۴۶۹ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین شده است.

بررسی جزئیات تأمین ارز بخش صنایع نیز حاکی از آن است از ابتدای امسال تا ۱۷ مردادماه تأمین ارز نیمایی برای صنایع حمل و نقل و خودرو معادل یک میلیارد و ۹۸۷ میلیون دلار، صنایع معدنی معادل یک میلیارد و ۲۱۲ میلیون دلار، ماشین آلات و تجهیزات تولید معادل یک میلیارد و ۱۲۶ میلیون دلار، صنایع تجهیزات برق و الکترونیک معادل یک میلیارد و ۷۰۸ میلیون دلار و منسوجات و پوشاک معادل ۷۰۲ میلیون دلار بوده است.بخش مربوط به سایر کالاها نیز در بخش صنایع ۶ میلیارد و ۹۲۳ میلیون دلار ارز نیمایی دریافت کرده است.

بر این اساس در مجموع میزان ارز نیمایی تأمین شده برای صنایع ۱۳ میلیارد و ۶۵۸ میلیون دلار بوده است.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت پرمیت (سهامی عام)

به شماره ثبت ۵۰۱۶۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۴۳۹۵۱

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت پرمیت (سهامی عام) می‌رساند مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت برای سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ در ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۴ واقع در تهران، سپیدخندان، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان رودخانه شرقی، کوچه زروان، پلاک ۳۹ برگزار می‌گردد.

#### دستور جلسه:

- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰
- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تعیین حق حضور اعضای هیئت مدیره در جلسات
- سایر موارد

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصا یا از طریق وکیل یا ارائه وکالت نامه‌ی رسمی و یا قائم‌مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و سهامداران حقوقی از طریق نماینده یا نمایندگان شخص حقیقی صاحب سهم به شرط ارائه مدارک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی یا در دست داشتن کارت شناسایی معتبر یا مدارک نمایندگی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده حضور به هم رسانند. همچنین آن عادی به طور فوق‌العاده حاضر در مجمع را ندارند دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را به صورت آنلاین از طریق لینک https://meet.google.com/zpu-kmpj-rdj و سولات و نظرات خود را مطرح تا نسبت به پاسخگویی آن مطابق با ضوابط مجامع اقدام گردد.

هیئت مدیره شرکت پرمیت (سهامی عام)

### آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پرمیت(سهامی عام) به شماره ثبت ۵۰۱۶۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۴۳۹۵۱

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت پرمیت (سهامی عام) می‌رساند مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت ۱۵روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۴ در نشانی تهران، سپید خندان، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان رودخانه شرقی، کوچه زروان، پلاک ۳۹ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

#### دستور جلسه:

- اصلاح ماده ۲ اساسنامه
- تطبیق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس
- سایر موارد

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصا یا از طریق وکیل یا ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و سهامداران حقوقی از طریق نماینده یا نمایندگان شخص حقیقی صاحب سهم به شرط ارائه مدارک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی یا در دست داشتن کارت شناسایی معتبر یا مدارک نمایندگی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده حضور به هم رسانند. همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را به صورت آنلاین از طریق لینک https://meet.google.com/zpu-kmpj-rdj و سولات و نظرات خود را مطرح تا نسبت به پاسخگویی آن مطابق با ضوابط مجامع اقدام گردد.

هیئت مدیره شرکت پرمیت (سهامی عام)